MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Resultado da Etapa de Entrevistas e Classificação Geral Preliminar do Edital 39/2024 -
DGPL/RIFB/IFBRASÍLIA, 12 DE AGOSTO DE 2024

Processo Seletivo de Bolsistas de Iniciação à Docência do curso de Licenciatura em Biologia do Programa
CAPES – Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID do Instituto Federal de Brasília
– IFB Campus Planaltina

1.         DO RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTAS

1.1       O Diretor Geral do Campus Planaltina, nomeado pela Portaria nº 727, de 31/07/2023, publicada no Diário Oficial
da Uniaõ de 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuic ̧ões legais e regimentais, torna público o RESULTADO
DA ETAPA DE ENTREVISTAS E CLASSIFICAÇÃO GERAL PRELIMINAR do Edital 39/2024 -
DGPL/RIFB/IFBRASÍLIA, que trata das vagas para o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência –
PIBID do Instituto Federal de Brasília – IFB Campus Planaltina.

CPF Nota

***.074.131-** 82

***.122.311-** 60

***.134.811-** 60

***.138.441-** 100

***.160.081-** 100

***.165.561-** 100

***.182.161-** 96

***.182.961-** 100

***.248.871-** 100

***.314.871-** 100

***.331.041-** 100

***.407.201-** 0*

***.461.021-** 95

***.552.611-** 100

***.677.816-** 77

***.685.881-** 0*

***.707.171-** 100

***.749.901-** 100

***.841.691-** 100

***.888.741-** 100

*Candidato(a) eliminado(a) por não comparecer à entrevista.

2.         DO RESULTADO GERAL PRELIMINAR

2.1     O resultado geral preliminar fica da seguinte forma:

CPF
Pontuação

Total
Classificação

Geral

Percentual de
integralização do

curso

Classificação no
percentual de
integralização

***.074.131-** 151,5 16 Entre 40% e 60% 7

***.122.311-** 127 17 Até 25% 2

***.134.811-** 175,25 14 Entre 40% e 60% 5

***.138.441-** 225 2 Entre 40% e 60% 1

***.160.081-** 187 13 Até 25% 1

***.165.561-** 223,5 4 Acima de 60% 3

***.182.161-** 225 2 Acima de 60% 2

***.182.961-** 219,5 7 Acima de 60% 5

Código Verificador:
Código de Autenticação:

***.248.871-** 217,75 8 Entre 40% e 60% 4

***.314.871-** 187,25 12 Entre 25% e 40% 2

***.331.041-** 223 5 Acima de 60% 4

***.461.021-** 172 15 Entre 40% e 60% 6

***.552.611-** 207 9 Acima de 60% 6

***.677.816-** 196,5 11 Entre 25% e 40% 1

***.707.171-** 224 3 Entre 40% e 60% 2

***.749.901-** 198 10 Acima de 60% 7

***.841.691-** 221,75 6 Entre 40% e 60% 3

***.888.741-** 228,25 1 Acima de 60% 1

3.         DO RECURSO PARA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

3.1       As solicitações de recurso quanto à homologação das inscrições deverão ser feitas por meio do formulário Google
(disponível em: <https://forms.gle/8of29qgNscvAHJHj9>) até as 23h59 do dia 26 de setembro de 2024.

4.         DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1       Os casos omissos serão julgados pela Comissão Permanente de Formação Docente do IFB

Original assinado

NILTON NÉLIO COMETTI

Diretor Geral - CPLA

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 23/09/2024 15:09:43.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 20/09/2024. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

564886
e883584413

https://forms.gle/8of29qgNscvAHJHj9

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

None

	Documento assinado eletronicamente por: